
 

 ای موفق را دارد. اوباما: ایران امکان تبدیل شدن به یک قدرت منطقه

 وزارت علوم سایت دانشگاه ایرانیان )دانشگاه احمدی نژاد(را مسدود کرد.

 ریزی کشور شد. نوبخت رسما رئیس سازمان مدیریت و برنامه

 موج اعتراضات به بازداشت شیخ علی سلمان، بحرین را فراگرفت.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی در تجمع مرردمری بره              

ساله و پر فراز و نشریر       ۵۳تبریز: تاریخ   ۸۸دی سال  ۸مناسبت  

انقلاب اسلامی ایران مشاهده می شود که گه گاهی دست معانردان        

داخلی چه از روی عمد و چه از روی ساده لوحی در دسرت اپروزیسریرون خرار ری و                         

دشمنان اسلام قرار گرفته و در صدد براندازی و شکست انقلاب بر می آیند اما تراریرخ                 

شهادت داده است که انقلاب اسلامی به هیچ و ه شکست نخورده و تا ظهرور حرررت        

مهدی)عج( ادامه خواهد یافت./ اگر در هر گوشه ای از کشور دوباره عده ای فتنه گرر        

دی تکرار خرواهرد        ۹و    ۸بخواهند به نظام اسلامی و رهبر انقلاب توهین کنند، حماسه           

شد./  مهوری اسلامی حتی در مسئله هسته ای هم با آمریکا توافق کند ولی هیچ گراه           

 ایران با این کشور روابط دیپلماتیک برقرار نخواهد کرد.

 گران یک اقدام تامینی است نه قرائی. رئیسی ، دادستان کل کشور: حصر فتنه

www.skhabari.blog.ir   

 39بررسی و تحلیل بسیج دانشجویی آ. شرقی سه شنبه  نهم    دی ماه   
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 ررهررانررگرریررری مررعرراون اول          

 ۱.۴ مهور: خربرر بررداشرت              رئیس

میلیاردی دولت کذب و اشراعره آن           

مو   پیگرد قانونی است / همواره اعلام کرده ایم       

که از انتقاد استقبال می کنیم اما بازی با منافع ملری،            

آن هم با اتکا به یک خبر غیرواقعی مرورد ترییریرد          

 هیچ کس نیست . 

 دفاتر دلالی سهام تبرک، پردیسبان و پدیده پلم  شد.

ی عظیم نهم دی به راه افتراد. هرمران        ، دو روز بعد از حوادث عاشورا، قریه۸۸ی  در فتنهامام خامنه ای :  

وقت بعری از ناظران خار ی که از نزدیک دیده بودند، در مطبوعات غربی نوشتند و ما دیدیم، که گفته                    

ی امام، چنین ا تماعی، چرنریرن شروری            بودند آنچه در نهم دی در ایران پیش آمد،  ز در تشییع  نازه            

بیانات در ا تماع مردم کرمانشراه  ۴۵۹۱/۱۰/۳۱ دیده نشده بود. این را مردم کردند. حرور مردم اینجوری است.    

به  »پتک  مهوریت بر سر اشرافیت    «درهمایش

دی مرطرر         ۹منظور پاسداشت حرمراسره عرظریرم              

شد .رحیمیان: منافقین  دید با ادعای خط امام درصدد    

دی فررامروش شرود/           ۹براندازی هستند/ حدادعادل:نبایرد ا رازه داد حرمراسره                  

 شدنی نیست. ک صفارهرندی: خیانت بزرگ وابستگان آمریکا در فتنه پا

پس از اسرتریرررا  رضرا          

فر ی دانا شورای عالی انقرلاب      

سررپررسرت    ۴۵فرهنگری بره       

دانشگاهی که در زمان وی انتخاب و پیشنهاد شرده      

بودند رای اعتماد داد. زمانی که وزیر علوم  ردیرد            

را بررای ترعرداد         ۵۱بر مسند وزارت نشست عدد      

دانشگاه های با سرپرست اعلام کرد کره شرورای            

نفر از آنرهرا   ۰عالی انقلاب فرهنگی هفته گذشته به      

دانشگاه کشور از    ۳۰نیز رای اعتماد داد ولی هنوز       

  مله دانشگاه تهران با سرپرست اداره می شوند.

 منتخبی از جراید امروز

بازگشایی سفارت سروریره     

در کویرت  آغراز دومریرنروی            

های عربی    بازگشایی سفارتخانه 

هرا     در دمشق خواهز بود. آمریکا برعرد از مردت              

پیمانان قدیمی عرب خود وقتی آنها را         دوشیدن هم 

بازنده معادلات سیاسی منطقه می بیند، به تعامل برا      

های عربی مجربرور بره          برندگان دست زده و رژیم    

 شوند. اعمال سیاست باز در قبال دمشق می

گررایران      نظر بین اصرول     زاکانی : مجلس آینده به وحدت و دقت        

گرایان بره خرودشران         بستگی دارد و اگر این وحدت ایجاد نشود اصول        

گرایران غرلربره        خوش هستند که از این طریق بر اصول بازند.رقبا دل  می

گرایان به وحدت نرسند و ایجاد رنگ روانی برای بررنرده    کنند و تلاش دارند که اصول   

ها تلاش  طل  اند./ اصلا     اشان قرار داده    کردن خودشان را درانتخابات در برنامه کاری      

دارند که از طریق تفرقه به اهداف خودشان که همان پیروزی در انرترخرابرات هسرت                    

دست یابند و در این راه به حفظ منافع ملی نیز تو ه ندارند. /در حال حاضر احرمردی         

گیری است که با این و ود ایشان اقبرالری    طل  نیز در حال ارتباط    نژاد با  ریان اصلا    

 رنگ و بوی سیاسی دارد. ۹۱برای قرار گرفتن در محافل سیاسی ندارد. /بود ه سال 

پدر شرهریرد ذوالرعرلری         

)شهید فتنه(: محاکمه سرران        

فتنه، خواسته قرلربری مرلرت          

است / محاکمه سران فتنره نره ترنرهرا خرواسرتره                    

همیشگی خانواده شهدای فتنه بلکه درخواست همه      

خرواهرنرد       ها مری  مردم ایران است/ متاسفانه برخی   

 را صرفا یک اختلاف نظر تلقی کنند. ۸۸فتنه 

شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی در مراسم تشریریرع             

پراکنان بیمرار ایرن روزهرا بره             پیکر سردار شهید تقوی: شایعه    

پردازند که چه نسبتی بین سامرا و حرمریرد         ترویج این سؤال می  

گذرد  پراسرخ ایرن         تقوی و ود دارد و ما را چه کار به اینکه در عراق و سوریه چه می     

ها در سامرا خون ندهند ما باید در سیستان، آذربایرجران،              سؤال روشن است اگر تقوی    

 شیراز و اصفهان خون بدهیم.

مریرلریرون        ۱۳رضا شیوا ، رئیس شورای رقابت : قیرمرت            

تومانی دنا هیچ تغییری نخواهد کرد.ایران خودرو مرلرزم اسرت            

میلیون تومان به  ۱۳براساس دستور العمل  دید، دنا را با قیمت 

فروش برساند. این قیمت براساس اطلاعات دریافتی از شرکت ایران خودرو و برا در         

 نظر گرفتن قیمت سورن که از لحاظ فنی شباهت زیادی به دنا دارد تعیین شده است.

شررجرراعرری دادسررترران دیرروان         

محاسبات کل کشور : براساس شواهد       

مو ود این نکته محرز شده که دولرت        

میلیارد دلار از صندوق توسعه ملری بررداشرت       ۱.۴

کرده است و طبق اسناد بانک مرکزی تخلف دولت         

 در این مورد محرز است .

حیدرپور عرو کمیسیون امنریرت       

ملی مجلس شورای اسلامی : پذیرفترن        

شیردال تقلبی و سکوت مسرئرولان در      

زمان دریافت این شیء تقلبی قابل قبرول نریرسرت،         

مسئولان با پس فرستادن آن و اعلام اعرترراب بره            

 دولت آمریکا باید سکوت خود را  بران کنند. 


